

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΈΡΓΩΝ & ΠΟΛ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ			ΕΡΓΟ: ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΛΟΥ ΝΕΡΟΥ ΘΕΣΗ: Τ.Κ. ΚΑΛΟΥ ΝΕΡΟΥ Δ.Ε. ΑΥΛΩΝΟΣ					
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ								
Αρ. Τιμολ.	Είδος εργασίας	Κωδικός άρθρου	Άρθρο	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ								42.396,60
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	m ³	450,00	6,40	2.880,00	
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A-4.1	ΟΔΟ-1212	m ³	250,00	7,35	1.837,50	
3	Λιθοδομές θεμελίων με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	43.05.02	ΟΙΚ-4311	m ³	12,00	81,00	972,00	
4	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	22.10.01	ΟΙΚ-2226	m ³	1,00	28,00	28,00	
5	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσις σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	A-2.1	ΟΔΟ-1123Α	m ³	20,00	1,60	32,00	
6	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	22.56	ΟΙΚ-6102	kg	50,00	0,35	17,50	
7	Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή	5.10	ΟΔΟ-2815	m ³	700,00	9,30	6.510,00	
8	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	B-64.1	ΟΙΚ-7914	m ²	400,00	1,65	660,00	
9	Γεωύφασμα διαχωρισμού	B-64.2	ΟΙΚ-7914	m ²	250,00	1,80	450,00	
10	Σωληνώσεις αποστράγγισης με διατρητους σωλήνες DN/OD 200 mm σε κουλούρες από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική επιφάνεια, διάτρητους κατά 220° ή 360°	12.33.07	ΥΔΡ 6711.1	m	250,00	6,80	1.700,00	
11	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος κατηγορίας C12/15 χωρίς χρήση αντλίας	32.02.03	ΟΙΚ-3213	m ³	10,00	78,00	780,00	
12	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος κατηγορίας C16/20 χωρίς χρήση αντλίας	32.02.04	ΟΙΚ-3213	m ³	30,00	84,00	2.520,00	
13	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος κατηγορίας C12/15, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3	32.25.02	ΟΙΚ-3223.Α.4	m ³	10,00	16,80	168,00	
14	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση διαπερατού σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας, με τη χρήση κατάλληλου εξοπλισμού	N.32.01.08	ΟΙΚ-3213	m ³	175,00	100,00	17.500,00	
15	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση έγχρωμου διαπερατού σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας, με τη χρήση κατάλληλου εξοπλισμού	N.32.01.09	ΟΙΚ-3214	m ³	20,00	120,00	2.400,00	
16	Ευλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	38.03	ΟΙΚ 3816	m ²	50,00	15,70	785,00	
17	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	400,00	1,07	428,00	
18	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	38.20.03	ΟΙΚ-3873	kg	600,00	1,01	606,00	
19	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	B-51	ΟΔΟ-2921	m	50,00	9,60	480,00	

Αρ. Τιμολ.	Είδος εργασίας	Κωδικός άρθρου	Άρθρο	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
20	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	B-52	ΟΔΟ-2922	m ²	20,00	13,80	276,00	
21	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1N (ΠΚΕ)	B-66.1	ΟΔΟ-2548	τεμ	1,00	438,00	438,00	
22	Τυποποιημένα φρεάτια επίσκεψης στραγγιστηρίων (ΠΚΕ)	B-66.7	ΟΔΟ-2548	τεμ	1,00	383,00	383,00	
23	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου	B-85	ΟΔΟ-2548	τεμ	2,00	40,30	80,60	
24	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	5.07	ΥΔΡ 6069	m ³	10,00	11,30	113,00	
25	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	9.23.04	ΥΔΡ 6320.1	kg	100,00	0,52	52,00	
26	Ινες πολυπροπυλενίου σκυροδεμάτων, κατά ΕΛΟΤ EN 14889-2	9.23.05	ΥΔΡ 6361	kg	50,00	6,00	300,00	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΕΡΓΑ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ							8.325,20	
27	Διπλά φωτιστικά σώματα τεχνολογίας LED 50-80W με βραχίονες επί ιστών FRP ύψους 4,00 m	N.H.9.2.15.14	ΗΛΜ 47	τεμ	8,00	750,00	6.000,00	
28	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm	60.10.85.01	ΟΔΟ-2548	τεμ	2,00	60,00	120,00	
29	Καλώδια τύπου J1VV-U (NYY) διατομής 5 x 4 mm ²	H.9.2.15.14	ΗΛΜ 47	m	300,00	1,50	450,00	
30	Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων, από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος με ενσωματωμένη ατσαλίνα DN/OD 40 mm	12.36.01.01	ΥΔΡ 6711.1	m	285,00	0,72	205,20	
31	Πίλλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	N.60.10.80.01	ΗΛΜ-52	τεμ	1,00	1.200,00	1.200,00	
32	Σύνταξη τοπογραφικού διαγράμματος με αποτύπωση υψομετρικών σταθμών			τεμ	1,00	350,00	350,00	
ΣΥΝΟΛΟ							50.721,80	50.721,80
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΣ=							50.721,80	
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:							9.129,92	
ΣΥΝΟΛΟ Σ1							59.851,72	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%							8.977,76	
ΣΥΝΟΛΟ Σ2							68.829,48	
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (ΑΕΚΚ)							520,00	
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							5,36	
ΣΥΝΟΛΟ 3							69.354,84	
ΦΠΑ 24%							16.645,16	
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							86.000,00	
Φιλιατρά 17-09-2018 Ο Συντάξας Αγγελής Πετρακόπουλος Αρχιτέκτων Μηχανικός ΕΜΠ				Φιλιατρά 17-09-2018 Θεωρήθηκε Ο Διευθυντής Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολιτικής Προστασίας Γεώργιος Γκόνης Πολιτικός Μηχανικός				